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هر اداره که می ریم یا کامل تعطیل شده  •
یا کارمندان، خودشون رو تعطیل کردند 
و جوابگوی مردم نیستند،مثلا قسمتی از 
اداره یک روز در میان. بعضی ها دورکارند و 
در خانه هم جواب نمی دهند. بعضی ها هم 
اصلا بود و نبودشان فرقی ندارد. این نشان 
می دهد که بخش بزرگی از نظام اداری مان 
اصلا کارایی ندارد و دولت می تواند با نصف 
این تعداد هم وظایفش را انجام دهد. بیشتر 

از این اداره ها باید تعطیل شوند.
چند روز قبل که به طور اتفاقی شبکه خبر را  •

تماشا می کردم آن چنان با آب و تاب گوینده 
مشکلات  و  بیکاری  از  خبر  شبکه  خانم 
سخن  پیشرفته  کــشــورهــای  اقــتــصــادی 
می گفت که چند لحظه از ته دل خندیدم. 
انگار ما در بهترین شرایط زندگی می کنیم. 

خیلی وقت بود که از ته دل نخندیده بودم.
بیمار قلبی به بیمارستان مهر مراجعه کرده  •

و تا تمامی پول عمل ها را نگرفته اند بیمار 
را بستری نکرده اند. به ما گفتند 7 میلیون 
بریزید. چون شاید چند عمل لازم باشد ولی 
با یک عمل 2 میلیونی کار بیمار راه افتاد اما 
الباقی پول مریض را پس نمی دهند و بهانه 

می آورند ! چرا کسی پاسخ گو نیست؟
ــزده بــود به من  • یه بنده خدایی ماسک ن

برخورد و ناراحت شدم. بهش گفتم تو این 
شرایط کرونایی چی رو می خوای ثابت کنی 
ــزدی؟ کــاری کــرد که خجالت  که ماسک ن
ربطی   کشیدم.گفت مسلمونی؟گفتم بله.چه 
داره؟ یک قــرآن کوچک درآورد و گفت به 
ــدارم که ماسک  همین قــرآن قسم، پولی ن
بگیرم. تو جیبم پنج تومان داشتم بهش دادم.

ــران تنها با انتقام سخت آرام  • ما ملت ای
می کنم  خواهش  مسئولان  می شویم.از 

نگذارند خون این شهید پایمال شود.
 اتوبوس های جدید درسمت چپ شان  •

دربخش مــردان فاصله صندلی ها بسیار 
کم وتنگ اســت به طــوری که اغلب مردم 
بامشکل مواجه می شوند. متعجبم از اداره 
استاندارد که چطور به این ها مجوز داده؟ 
حتی نوجوانان هم دراین صندلی ها دچار 

مشکل می شوند.
درباره اون برادری که از تاکسی های زرد  •

دفاع کرده بود باید بگم اگر تاکسی های 
اینترنتی و شخصی ها نبودند تاکسی های 
زرد ... را در می آوردند. مسیر 20 تومانی را 

60 تومان از من گرفتند.
آقــای روحانی آیــا کشوری مانند کشور  •

ــد کــه مهاجرین بی  خــودمــان ســراغ داریـ
حساب و کتاب و غیرقانونی به آن کشور وارد 
شوند و آزادانــه هر کاری انجام دهند؟ اگر 
کشوری هست لطفا آدرس بدهید چون هر 
تعداد شغلی که دولت شما ایجاد کرده در 

اختیار مهاجرین ساکن ایران است.
 اگه همه مردم به خاطر کرونا بدبخت و  •

ورشکسته شدند اما حداقل خزانه دولت از 
جریمه های یک میلیون و 500 هزار تومانی 

پر پول شد. خدا بده برکت!
چند روز پیش برای تایید استعلاجی به  •

شعبه تامین اجتماعی مراجعه کردم گفتند 
پزشکان معتمد تعطیل هستند در حالی 
که مورد من کرونا نیست. تعداد مراجعان 
زیــاد بود و اگر به همین ترتیب پیش برود 
انبوهی از مراجعات روی هم تلنبار و حق 
بیمه شدگان پایمال می شود. خراسان به 

دادمان برسید.
 ملت ایران تا کی باید شاهد ترور و شهادت  •

رجایی ها، باهنرها، بهشتی ها و دانشمندان 
خود باشد؟ چرا نهادی تشکیل نمی شود که 
مردم جاسوسان و نفوذی ها را معرفی کنند؟

ــد جامعه و  •  مگر کــارگــران قشر کم درآم
بعضی هم مستاجر نیستند؟ چرا وام یک 
میلیونی به کارگران تعلق نمی گیرد؟ از 
سازمان برنامه و بودجه و اداره رفاه اجتماعی 

گزارش تهیه کنید.
تلفن ثابت ما در کوچه به سرقت رفته که  •

مراتب به شرکت محترم مخابرات گزارش 
شده و عده ای از همسایه ها هم تلفن ندارند.

 بزرگ ترین کمک دولت به مردم این است  •
که تا عید قبض گاز، آب و برق از مردم دریافت 
نکنه. به خاطر کرونا مردم توی خونه اسیر 
شدند. از کجا نون بیارن بخورن؟ از کجا 
اجاره خونه بدن؟  قراره 100 تومان کمک 
کنند ولی مگر با این پول چی می شه خرید؟

خیابان های نزدیک حرم امام رضا)ع(  باید  •
ــدر عــریــض بــاشــد کــه مـــردم در شهر  آن ق
بزرگ  به راحتی به حرم رفت و آمد داشته 
باشند و مرکزیت مشهد مقدس را حرم امام 
رضا)ع( قرار بدهیم. باید تا یک کیلومتری 
حرم را فضای باز بگذاریم و کلیه ساختمان 

ها و مغازه ها باید تخریب شود.
کمیک اســتــریــپ تــون دربـــاره سیامک  •

 انصاری خیلی باحال بود. راست می گه. 
آن قدر ایشون رو توی تلویزیون دیدیم دیگه 

کلمه به کلمش رو حفظیم.
 در جـــواب آقــایــی کــه مــی گــه در تامین  •

اجتماعی 50 درصد به مدیران اضافه شده 
بگم اولا اصلا این طوری نیست چرا جو الکی 
می دی؟ ثانیا تا کور شود هرآن که نتوان دید. 
ثالثا اول تحقیق کن بعد حرف بزن. شایعه 

درست نکن.
اجتماعی  • تامین  بگیر  مستمری  من  به 

سهام عدالت ندادند. بازنشسته کشوری 
که سهام عدالت گرفته سال قبل حقوقش 
دو میلیون و 600 بود و امسال پنج میلیون 
بگیر  مستمری  مــن  امــا  می گیرد  و200 
پارسال یک میلیون و 800 می گرفتم و الان 
دو میلیون و800. در ضمن من 30 سال 
حق بیمه کارگر ساده پرداخت نکردم بلکه 
چندین رده بالاتر را پرداخت کرده ام البته 
حتی اگر کسی 30 سال کارگر ساده هم رد 

کرده نباید زیر سه میلیون بگیره.
یک سرمربی جلوی چشم صدها میلیون  •

نفر دو بار فحش ناموسی داد. آن وقت فقط 
یک جلسه محرومیت برایش نوشتند! 

 در طرح کمک معیشتی مجلس چه خوب  •
بود این کمک به صــورت مضاعف فقط به 
سه تا چهار دهک پایین جامعه اختصاص 

می یافت.
ــی که از دســت همسان  • ــوام به اون می خ

سازی بازنشسته تامین اجتماعی خسته 
شــده بگم چــه خیال کـــردی؟ فکر کــردی 
شاگرد مغازه بودیم یا کارگر شرکتی؟ عده 
ای از ما با 30 سال خدمت اداری با بالاترین 
حق بیمه پرداختی بر خلاف کشوری ها 
که با 200 هزار تومان بازنشسته شدن با 
یک میلیون تومان بازنشسته شدیم ولی 
متاسفانه حقوق اون ها سالی دو بار افزایش 
یافت و الان آن ها دو میلیون بیشتر از ما 

حقوق می گیرن. بی عدالتی از این بالاتر؟

 درس عبرتی بازدارنده
 به تروریست ها بدهیم

دیگر بار خط جنایت و ترور فعال شد و خون یکی از 
دانشمندان و مدیران موثر در پیشرفت های علمی 
کشورمان را به ناجوانمردانه ترین شکل بر زمین 
ریخت و گرچه تحلیل دقیق ابعاد گوناگون این 
اقدام جنایتکارانه نیازمند زمان است اما در همین 
فاصله چند نکته اساسی قابل طرح و بررسی است.
1 – براساس شواهد و قراین و اظهارنظر بسیاری از 
کارشناسان، ترور دکتر محسن فخری زاده توسط 
رژیم صهیونیستی و عوامل آن انجام شده اما با 
توجه به ارتباط تنگاتنگ و عمیق آمریکا با اسرائیل 
بسیار بعید است که چنین عملیاتی بدون اجازه یا 
حداقل هماهنگی با سران قدرت در ایالات متحده 
انجام شده باشد بنابراین نادیده گرفتن نقش 
آمریکا در این جنایت ضدبشری در خوش بینانه 

ترین حالت نوعی ساده انگاری است.
2 – نقش برخی کشورهای منطقه در مهیا کردن 
نباید  نیز  را  ترورهایی  چنین  انجام  مقدمات 

نادیده گرفت.
3 – همچنین نمی تــوان از دخالت یا حداقل 
چراغ سبز نشان دادن برخی کشورهای اروپایی 
به رژیم صهیونیستی در انجام چنین اقداماتی 

علیه کشورمان غافل بود.
4 – نوع عملیات انجام شده، گمانه پروژه »نفوذ« 

و حضور نفوذی ها را تقویت می کند. 
5 – انتخاب زمان انجام ترور دکتر فخری زاده 
نیز می تواند حامل پیام هایی باشد، اول این 
که در آستانه تغییر دولت در آمریکا و در آخرین 
روزهــای حکومت ترامپ و جمهوری خواهان، 
زدن ضربه امنیتی به کشورمان در کنار تحمیل 
سنگین ترین تحریم ها، بتواند هم در اراده مردم 
و مسئولان تاثیر بگذارد و هم کشورمان را دچار 
قبول »دست پایین« داشتن در مواجهه با دولت 
دموکرات »جوبایدن« کند که البته مردم و اکثر 
قریب به اتفاق مسئولان می دانند تغییر دولت در 
آمریکا، فقط می تواند تغییر روش ها را به دنبال 
داشته باشد اما اصل دشمنی و ضربه زدن به 
ایران و تلاش برای فروپاشی و تسلیم و زانوزدن 
در مقابل نظام سلطه، سیاست بدون تغییر سران 

آمریکا در مقابل کشورمان است.
دوم این که، این جنایت و ضربه امنیتی درست 
وقتی زده مــی شــود کــه بــه خاطر تحریم های 
ناجوانمردانه و برخی ســوء مدیریت ها و بی 
تدبیری ها، گرانی ها بیداد می کند، که به زعم 
دشمنان ایران این همزمانی شاید بتواند بر امید 

و اراده مردم تاثیر بگذارد.
ــال پیش نخست وزیـــر دولــت  6 – حـــدود 2 س
تروریستی اسرائیل، به طور علنی و آشکار در مقابل 
دوربین ها از عکس ونام دکتر فخری زاده به عنوان 
فعال هسته ای ایران رونمایی می کند و می گوید 

این فرد را به خاطر داشته باشید!!
با وجود چنین نشانه روشنی آیا نباید حواس همه 
مسئولان خصوصا مسئولان امنیتی بیشتر جمع 
می شد و حساسیت هایشان افزون تر که چنین 

ضربه ای نمی خوردیم؟
7 – امنیت کم نظیر کشورمان آن هم در شرایط 
ســخــت و حــســاس کــنــونــی جــهــان و خصوصا 
منطقه که بی گمان حاصل تــلاش بی وقفه و 
فداکارانه ایثارگران گمنام و بی ادعــای شاغل 
در مجموعه های امنیتی، اطلاعات، انتظامی 
و نظامی کشورمان است حالا با ترور یک عنصر 
فعال و موثر در پیشرفت های علمی کشور هدف 
ــردم، کشورهای منطقه  گرفته می شود تا به م
ومحور مقاومت و دیگر دوستان ایران از یک سو 
و به دشمنان ایران و ایرانی از دیگر سو القا شود 
ــران ضربه پذیر  که علی رغــم ادعــاهــا، امنیت ای
است و هرچند همگان می دانند که ترور و انجام 
عملیات تروریستی، فاقد ارزش نظامی است و 
هر جنایتکاری می تواند به فرمان آمران تروریست 
پرور خود اقدام کند. اما با این حال، انتظار مردم 
با توجه به ایثارگری ها و جانفشانی ها و توان 
نیروهای امنیتی کشورمان خصوصا از مسئولان 

این نهادها بیش از این هاست.
8 – به نظر می رسد یکی از اهداف سرویس های 
اطلاعاتی موساد و ... از انجام این جنایت، نمایش 
و مانور قدرت باشد بنابراین پاسخ در خور نهادهای 
ذی ربط به این جنایت بزرگ باید آن چنان قوی و 
متناسب و دقیق و بهنگام باشد که درس عبرتی 
شود برای هر تروریست و دولت تروریستی که 
خیال ضربه زدن به امنیت کشورمان را دارد، 

پاسخی سخت ، پشیمان کننده و بازدارنده.
9 – شاید اگــر پس از جنایات دشمنان ایــران 
در به شهادت رساندن دانشمندان هسته ای 
کشورمان و به خاک و خون کشاندن دانشمندان 
پر افتخاری مانند شهید علی محمدی، شهید 
شهریاری، شهید احمدی روشن و شهید رضایی 
ــران با ترور  نــژاد و پس از داغــدارکــردن ملت ای
سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی، پاسخی 
سخت و متناسب و عبرت آموز داده بودیم، امروز 
شاهد ترور ناجوانمردانه بزرگ مردی دیگر از 

فرزندان این سامان نمی بودیم.
10 – اما نکته بسیار مهم دیگر این که این حادثه 
تلخ به هیچ عنوان نباید بهانه ای شود برای ضربه 
زدن به روحیه نیروهای خدوم و فداکار امنیتی، 
حفاظتی، اطلاعاتی، نظامی و انتظامی و تضعیف 
این فداییان دین و میهن که در سخت ترین شرایط، 
امن ترین فضا و بستر را بــرای حرکت کشور به 
ــد.  سمت پیشرفت و آینده روشــن فراهم آوردن
نیروهایی که برخلاف برخی سیاسی کــاران و  
اختلاس گران و بعضی دست اندرکاران پرمدعا و 
ناشایست ، جان خود را برای تامین امنیت مُلک و 

ملت در طبق اخلاص گذاشته اند.
نکته آخر این که مردم همان طور که شاهد عملیاتی 
شدن وعده صادق سردار دل های خود در پایان 
داعش و دستگیری جنایتکار تروریستی مانند 
ریگی در آسمان و ... بودند، منتظر پاسخ در خور 
و دندان شکن و پشیمان کننده به عاملان و آمران 

ترور شهید دکتر محسن فخری زاده هستند.

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حجت الاسلام شهیدی

حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی درگذشت 
حجت الاسلام شهیدی، رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران را تسلیت گفتند. به گزارش 
پایگاه اطــلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت ا... خامنه ای، متن پیام رهبر 

انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

درگذشت مرحوم مغفور جناب حجةالاسلام 
ــد مــحــمــدعــلــی شــهــیــدی  ــی ــاج س ــ ــای ح ــ آقـ
بــه خــانــدان مکرم و همه  را  رحمةا... علیه 

ایشان  بازماندگان  و  همکاران  و  دوســتــان 
تسلیت عرض می کنم. حضور در عرصه های 
گوناگون انقلاب و نظام اسلامی که آخرین 
آن مسئولیت در بنیاد شهید و خدمتگزاری 
به خانواده های معظم شهیدان بود، ذخیره  
معنوی عظیمی است که موجب علو درجات 
ایشان خواهد بود ان شاءا....رحمت و مغفرت 

الهی را برای آن مرحوم مسئلت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
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 وزارت اطلاعات: سرنخ هایی از عاملان حمله تروریستی
 به دست آمده است

ــات  ــلاع اط وزارت 
ــرد: سرنخ  اعـــلام کـ
ــلان  ــام هــایــی از ع
حــمــلــه تــروریــســتــی 
اخیر به دســت آمده 
ــزارش  ــه گـ ــت .بـ اسـ
تسنیم،  خبرگزاری 
مرکز روابط عمومی 

و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات ضمن عرض 
تسلیت شهادت دکتر محسن فخری زاده از 
نخبگان و خادمان جمهوری اسلامی در عرصه 
علم، فناوری و صنعت دفاعی، اعلام می کند با 
اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان 
)عجل ا... تعالی فرجه الشریف( سرنخ هایی 
از عاملان این حمله تروریستی به دست آمده 
است که اطلاعات تکمیلی متعاقباً به استحضار 
ملّت شریف ایران خواهد رسید. در همین حال  
،سردار کوثری جانشین فرمانده قرارگاه ثارا... 
سپاه پاسداران در گفت وگو با ایلنا درباره هدف 
از ترور دانشمند هسته ای ایران،اظهار کرد: 
استکبار جهانی همیشه زیاده خواه است و همه 
چیز را برای خود می خواهد، از این رو اقدامات 
آن ها تنها شامل متوقف کردن برنامه هسته ای 
جمهوری  نــظــام  مــی خــواهــنــد  بلکه  نیست 
قرارگاه  فرمانده  نباشد.جانشین  اسلامی 
ثارا... سپاه پاسداران ادامه داد: وقتی مسئول 

منطقه  به  آمریکایی 
می آید شاید به بهانه 
مـــوضـــوعـــی خــاص 
باشد امــا خواسته و 
ها  آن  نهایی  برنامه 
نظام  به  زدن  ضربه 
است چرا که انقلاب 
اســـلامـــی و نــظــام 
بلکه  ایــران  تنها ملت  نه  جمهوری اسلامی 
ملت های دیگر را نیز آگاه کرد.جانشین فرمانده 
قرارگاه ثارا... سپاه پاسداران درباره چگونگی 
واکنش ایران به ترور دانشمند هسته ای تصریح 
کرد: ما نمی توانیم احساسی با مسئله برخورد 
کنیم اما هیچ موقع فراموش نخواهیم کرد. 
انتقام این عزیزان را خواهیم گرفت، اما زمان، 
مکان و نوع آن مشخص نیست و دست مسئولان 
ــردم از  اســت که باید آن را مشخص کنند. م
مسئولان می خواهند که حتماً ضرب شست 
به آن ها نشان داده شود، تا از کرده خودشان 
پشیمان شوند.وی گفت: هرچند دانشمندان 
ما در بین ما نیستند امــا شاگردانشان باید 
راه شان را با اقتدار و صلابت ادامه دهند و باید 
هم از عواملی که به طور مستقیم در این ترور 
ناجوانمردانه دخالت داشتند و هم از کسانی 
که تصمیم گیرنده بودند و همچنین از عاملان 

اجرایی انتقام گرفته شود.

 صف های نان؛ مردم منتظر پاسخ مسئولان

ایجاد صف های طولانی در مقابل نانوایی های 
بجنورد، حکایت تــکــراری اســت که چندین 
هفته ادامه دارد و این وضعیت نه تنها بهبود 
نیافته بلکه  گاهی در برخی نانوایی ها، صف ها 
طولانی ترشده  و این مسئله باعث گلایه بسیاری 
از شهروندان شــده اســت. سریال صف های 
نان انگار از پاییز به زمستان خود را می رساند و 
مردم منتظر پاسخ مسئولان در خصوص علت 
واقعی این صف ها هستند.در این میان اداره 
غله هم 20 درصد از سهمیه آرد نانوایی هایی 
را که مشکل کسری آرد پیدا کرده اند، کسر 
می کند.معاون اتحادیه نانوایان بجنورد تصریح 
کرد: همه بر مشکل تشکیل صف های طولانی 
در نانوایی ها واقف اند و این مشکلات طی نامه 
ای به استانداری نیز اعلام شده است.وی اظهار 
کرد: با این که نرخ نان واقعی نیست اما قیمت 
بیمه طی سال 3 بار و قیمت آب افزایش یافته 
است.وی دریافت 530 هزار تومانی بهداشت 
را  به منظور آموزش از نانوایانی که برای تمدید 
پروانه مراجعه می کنند مشکل دیگری ذکر کرد 
که آن ها را بی انگیزه کرده است. او دلیل ایجاد 
صف های طولانی نانوایی ها را کسر سهمیه 
آرد نانوایان متخلف و اضافه کردن آن به سهمیه 
دیگر نانوایی ها بیان کرد.در این میان مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی که 
عمده دلیل تشکیل صف های طولانی را ازدحام 

گلایه های صریح ظریف
 وزارت خارجه باید با اجماع ملی کار کند 

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در  گفت 
و گویی ویدئویی با سایت انتخاب به مــوارد 
متعددی از جمله مذاکرات هسته ای ، برجام ، 
دولت آینده آمریکا ،کاندیداتوری در انتخابات 
1400،روسیه و چین و حضور در سمت وزارت 
خارجه در دولــت آینده پاسخ داد.ظــریــف در 
بخشی از این مصاحبه  با بیان این که  طرف به 
آسانی می گوید ظریف جاسوس است اما هیچ 
اتفاقی برای او نمی افتد افزود: می گویند ظریف 
ــوده، می گویند پدربزرگ  از اول جاسوس ب
من که مسجد اعظم قم و مسجد هامبورگ با 
هزینه ایشان ساخته شده، عامل بهایی ها بوده 
و درباره پدرم نیز می گویند ساواکی بوده. پدر 
من به گاوصندوق علما معروف بوده و هرکس 
نیاز مالی داشته به ایشان رجــوع می کرده، 
آن وقت می گویند پدر فلانی ساواکی است و 
پدربزرگش عامل بهایی است.  نکات مهم این 

مصاحبه تفصیلی در ادامه به اختصار می آید :
ــان جریان اصولگرایی جملاتی  * تمام ارک
عجیب و غریب بــرای احــمــدی نــژاد بــه کار 
می بردند که اسائه ادب به محضر مبارک امام 
زمان بودفراموش نکنید که روسیه و چین به 6 
قطعنامه شورای امنیت علیه ایران، در دولت 

اصولگرا رای مثبت دادند.
* در مذاکرات دوره  دولــت قبل، به یک 
توافق نانوشته با آژانس رسیده بودند که در 

مقابلش هیچی هم نگرفته بودند .
* دوستان می گویند: ما درباره برجام گفته 
بودیم! شما چه چیز را گفتید؟ شما یک 
تصوراتی را آمدید و گفتید که اکثرش را ما 

خودمان برای شما نوشته بودیم.

*بعضی دوستان به آمریکا »گرا« می دهند که 
با ما بهتر می توانید کار کنید .خبرش را به من 
می دهند که دوستان به آمریکا گفته اند این 
ها در قدرت نمی مانند و قدرت این ها چند 

روزه است .
* به صراحت گفته اند اگر ترامپ انتخاب می شد، 
پــیــروزی ما در انتخابات 1400 قطعی بود.

*سردار سلیمانی همیشه در مقابل درد دل 
های من می گفتند باید تحمل کنی، تو کار 

خیلی مهمی داری انجام می دهی. 
* حمایت از کسی در انتخابات؟ اجازه دهید تا 

زمانش برسد .
* خیلی ها برای کاندیداتوری در 1400 با من 
صحبت کرده اند، اما من چنین قصدی ندارم .

*با وجود تمامی دشواری ها این آمادگی را 
دارم که وزیر امور خارجه دولت بعدی باشم. 
اما اعتقاد دارم وزیر امور خارجه باید با اجماع 
ملی کار کند. با این شرایط متاسفانه، حتی 
نمی توانم یک کلمه حرف هم بزنم. من چندان 
نگران این نیستم که شخصا اذیت شوم. فکر 

می کنم از گناهانم کم می شود.
* امیدوارم در دور بعدی کسانی در ایران سر 
کار بیایند که دوست داشته باشند رابطه  همراه 

با تعامل با دنیا داشته باشند.

 وداع با دانشمند شهید  »فخری زاده« درحرم  رضوی 

مراسم بزرگداشت و وداع با دانشمند هسته ای شهید محسن فخری زاده، درحرم رضوی با حضور جمعی از 
خادمان بارگاه و خانواده های شهدا برگزار شد.به گزارش خبرگزاری فارس، پیکر مطهر دانشمند هسته ای 
شهید محسن فخری زاده شامگاه شنبه در حرم رضوی طواف داده شد. پس از آن خادمان بارگاه با حضور 
جمعی از خانواده های شهدا به صورت دسته جمعی به قرائت قرآن پرداختند و با مراسم نوحه خوانی به 
سوگ این دانشمند هسته ای نشستند.مراسم طواف پیکر شهید محسن فخری زاده برای جلوگیری از 
ازدحام جمعیت، بدون اعلام قبلی و عمومی انجام شد.به منظور جلوگیری از ازدحام جمعیت و لزوم رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی مرتبط با شیوع ویروس کرونا، مراسم تدفین و تشییع شهید فخری زاده با حضور 

برخی مسئولان و خانواده معظم این شهید روز دوشنبه )امروز( در تهران برگزار می شود.

مردم برای خرید نان در نوبت عصر  دانست، گفت: در 
حالی که نانوایان در سه شیفت صبح، ظهر و عصر نان 
پخت می کنند اما عمده مردم عصرها برای خرید نان 
مراجعه می کنند در حالی که در نوبت صبح نانوایی ها 

خلوت است.


